TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Av. Paulista, 1842 - Bairro Bela Vista - CEP 01310-936 - São Paulo - SP - www.trf3.jus.br

PORTARIA PRES Nº 2853, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2022

Altera a Portaria PRES n.º 2424/2021.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO,
no uso de suas atribuições regulamentares,

CONSIDERANDO a Portaria PRES n.º 2424, de 16/11/2021, que indicou os participantes do
Fórum Interinstitucional Previdenciário no âmbito da Justiça Federal da 3.ª Região;

CONSIDERANDO a solicitação de alteração de representante da Defensoria Pública da
União - SP, conforme doc. n.º 9129988;

CONSIDERANDO o teor do processo SEI n.º 0041672-24.2020.4.03.8000,

R E S O L V E:

Art. 1.º Alterar o inciso XVI do art. 1.º da Portaria PRES n.º 2424, de 16/11/2021, conforme

segue:
“Art. 1.º ..................................
................................................
XVI - Guillermo Rojas de Cerqueira Cesar, Defensor Público Federal representante da Defensoria

Pública da União - São Paulo;
...............................................”

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Marisa Ferreira dos Santos , Desembargadora Federal
Presidente, em 07/11/2022, às 17:54, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 9244943 e o código CRC B4D7AA20.

0041672-24.2020.4.03.8000 9244943v2

Diário Eletrônico (apenas matérias
ADMINISTRATIVAS) nº 198
Disponibilização: 09/11/2022

Portaria PRES 2853 , de 07/11/2022 (9244943)         SEI 0041672-24.2020.4.03.8000 / pg. 1

https://www.trf3.jus.br/atos-normativos/atos-normativos-dir/Presid%25C3%25AAncia/Portarias/2021/Portaria2424.htm
https://www.trf3.jus.br/atos-normativos/atos-normativos-dir/Presid%25C3%25AAncia/Portarias/2021/Portaria2424.htm
https://www.trf3.jus.br/atos-normativos/atos-normativos-dir/Presid%25C3%25AAncia/Portarias/2021/Portaria2424.htm

	Portaria PRES 2853 , de 07/11/2022 (9244943)